令和元年７月１４日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和元年７月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和元年７月１３日（土） 開催時間：１９：００～１９：３５

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１２名  会長・副会長・顧問・班長

議題

１・納涼大会 開催について ８月２４日（土曜日）決定。

  前回は土曜日に開催した。会費、企画内容を決定した。

     場所・時間：町内会館 １７時から

     会      費：大人 ５００円 子供 無料

     企画  内容：焼そば・かき氷・花火（7時頃から）ポップコン（コミ協予約）

２・民踊流し参加について 開催日：７月２０日（土曜日）１９時１５分出発

 2-1：参加人員：踊りて １３名 警備：４名 プラカード１名  合計１８名

 2-2：民踊流し警備に４名 プラカード １名 の選出

   送迎運転手の確保＝元レダリー付近迄，帰りも迎えの運転手をお願いしたい。

   送迎運転：小島（仁）人員不足個別にお願いをする。

   警備：結川・上島・栗田 人員不足個別にお願いをする。

   プラカード：臼井

  ※ 詳細については「民踊流し実施計画について」を配付する。

３・８月度役員会を第１金曜日に変更のお願い。 第２土曜日から長期休暇に入る他新役職に

就任したために、他町内会盆踊り、納涼大会に出席する為。

８月度役員会は、８月２日（金曜日）に開催する。

４．・防犯カメラの取り扱いについて。

  4-1：画像は関係部門の要請がある時（例えば、犯罪、不法投棄、町内会要請、何らか

  の理由で個人が見たい場合でも）警察官が立ち合いのもとで見ることになります。

  4-2：防犯カメラ設置場所は別紙添付。再度現地立合で決定。

５・その他

  5-1：回覧板不足があれば申し出てください。

    ５班より要請。

  5-2：４年に一度の総合防災訓練について。９月２８日に実施予定。

     詳細は後程連絡する。

     各町内会で行う防災訓練は従来通り行ないます。予定は１１月予定。

5-3：青色防犯パトロール人員募集をしています。簡単な講習が有ります。

     年に数回、市内を軽自動車でパトロール。（回覧済み）

  5-4：新会員入会：５班に「県会議員 鈴木 正人氏」が６月に転入され入会されました

           ので報告いたします。５人家族です。

  5-5：町内会連合会を通し、木下大サーカス入場券の配布があった。

     計４０枚あり会員への配布方法の検討。

     配布方法は回覧でお知らせする。７月下旬に回覧を回します。

  5-6：防犯カメラ取付場所（下図参照）

    ・ＮＯ：「１９－１」「１９－２」が当町内会の「防犯カメラ設置」場所になります。

    ・市内全設置数は１２０基。９月完了稼働予定。

    ・今後のスケジュール業者決定後、現地調査を行う。（立会７月～９月予定）

以上